
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

RESOLUÇÃO Nº 13, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
 

Cria a Comissão para estudo dos casos de 

progressão funcional dos docentes 

Gilvania Terto Alves, Fernanda Rosa dos 

Santos e Elton Luis dos Santos. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CENTRO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de 

suas atribuições, e em obediência à deliberação da 6ª Sessão Ordinária, realizada em 10 de 

dezembro de 2020, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º – Criar a Comissão para estudo dos casos de progressão funcional dos docentes 

Gilvania Terto Alves, Fernanda Rosa dos Santos e Elton Luis dos Santos, composta pelos 

seguintes membros: 

 

Hilário Antonio Rodrigues Gonçalves (Presidente) 

Fabiano Alves de Oliveira 

Rosana Dischinger Miranda 

 

Parágrafo único: Esta Comissão será dissolvida após decisão do Conselho. 

 

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 

   

 

 

 

ANTÔNIO MAURÍCIO CASTANHEIRA DAS NEVES 

 

 


		2020-12-14T18:17:46-0300
	SILVIA CRISTINA RUFINO




